De cetero phocarum species heic, uti alibi fere ubique multum obscurae, nec satis examinatae sunt. Plumbo quotannis occiditur species quaedam in insula Robben-Eyland, in Saldanha-Bay et alibi. In Robbe-Berg speciem vidi palmis et plantis pentadactylis unguiculatis, cui penis erat osseus, osse antice obtuso bifido.

Trichechus manatus et *dugon*, uti et *Delphinus* quidam mare, hocce promontorium ambiens, inhabitare ab auctoribus perhibentur; mihi vero non satis perspecta sunt, vel examinata haec animalia oceanica.

Ex hisce jam enumeratis Mammalium speciebus 59, praeter capita *Myrmecophagae capensis*, Hippopotami *amphibii* et Bovis *caffri*, species 33 inveniuntur in Musaeo Upsaliensi, quarum pelles in Africa collectas in Europam attuli, quaeque jam praeparatae et farctae, ut a studiosa juventute academica rite et facile cognoscantur, in Lectionibus publicis ostenduntur, scilicet: *Simia sphinx* ♂ et ♀, *sabaea*; *Canis aureus* et *mesomelus*; *Felis Leo* ♂ et ♀, *pardus*, *jubata*, *capensis*, *chaus* ♂ et ♀, *Caracal*; *Viverra ichneumon*, *grisea*, *barbara*, *tigrina*, *felina*, *Zorilla*; *Meles mellivora*; *Hyrax capensis*; *Arctomys maritimus*, *capensis*;

Hystrix cristata; Antilope *Oryx*, *leucophaea*, *Oreas*, *Elcotragus* ♂, *monticola* ♂, *sylvatica*, *maculata*, *pygarga*, *dorcacas*, *Strepsiceros* cum pullo; *Bos gnu*; *Equus Zebra* cum pullo.

Reliquas species, quas videre et examini subicere licuit, vel obtinere non potui, ob raritatem, ut *Giraffam*; vel ob ingentem molem non adferre, ut *Hippopotamum*, *Bovem Caffrum*, *Elephantem*, *Suem* aethiopicum, *Rhinocerotem* et *Quaggam*; vel pelles reliquarum in *Hollandiam* transmisi.

Narrat quidem illustris peregrinator, Dominus *Vaillant*, se in regionibus dissitis Namaquensibus vidisse Equi quandam speciem, citissime aufugientem; sed cum valde sit incertum, utrum haec fuerit vel *Equus Hemionus*, vel species forsitan nova, nihil certi de illa determinari potest.

Neque mihi contigit videre *Murem pumilionem*, quem memorat Dominus Professor *Sparman*, quemque descripsit et delineavit in *Actis novis Stockholmensibus*, 1884. p. 237. Tab. 6. Paucioribus suis lineis dorsalibus albis, uti et magnitudine minori a *Mure barbaro* omnino diversus videtur.